
   

Organizace voleb do AS FMMI 

na období od 1. září 2017 do 31. srpna 2020 

 

Volby Akademického senátu Fakulty metalurgie a materiálového inženýrství budou 

probíhat dle „Volebního a jednacího řádu AS FMMI, VŠB - TU Ostrava“ a 

schváleného harmonogramu voleb. 

Návrhy kandidátů na členy akademické komory AS FMMI za jednotlivé katedry musí 

být doručeny v elektronické a tištěné formě nejpozději do 7. 4. 2017 (1400) osobně 

předsedkyni AS FMMI. 

Návrhy kandidátů na členy akademické komory AS FMMI  jinými navrhovateli než je 

katedra musí být doručeny v elektronické a tištěné formě nejpozději do 12. 4. 2017 

(1200 hod.) osobně předsedovi volební komise. Návrh musí být písemně podpořen 

minimálně 10 navrhovateli z řad akademické obce FMMI.  

Volby do akademické komory akademického senátu se uskuteční: 

4. května 2017 od 13:00 hod. do 15:00 hod. na C1, 

5. května 2017 od 9:00 hod. do 11:30 hod. na A216. 

Volit bude umožněno pouze osobám, které se budou vyskytovat v seznamu voličů 

pro akademickou komoru a prokáží se jedním z následujících dokladů: průkazem 

zaměstnance VŠB – TUO  nebo občanským průkazem. 

Návrhy kandidátů na členy studentské komory AS FMMI musí být doručeny 

navrhovatelem osobně předsedovi volební komise nebo jím pověřenému členovi 

volební komise nejpozději do 12. 4. 2017 (1200 hod.) Návrh kandidáta musí být 

doložen jeho souhlasem a podpisy dvaceti členů akademické obce z řad studentů 

FMMI, kteří podporují jeho kandidaturu. 

Volby do studentské komory akademického senátu se uskuteční: 

4. května 2017 od 9:00 hod. do 14:00 hod., 

5. května 2017 od 9:00 hod. do 16:00 hod. 

na následujícím místě: 

vestibul budovy „A“ rektorátu VŠB - TU Ostrava (studenti) 

 

Volit bude umožněno pouze osobám, které se budou vyskytovat v seznamu voličů 

pro studentskou komoru a prokáží se jedním z následujících dokladů: průkazem 

studenta VŠB – TUO  nebo občanským průkazem. 

Přijímající je povinen stvrdit podpisem na kopii návrhu jeho převzetí a vyznačit zde i 

datum převzetí. 


